"Currebat per tabulam stylus," says John of Glastonbury, "per paginam calamus; sumebat pencillum ut pingeret, scalpellum ut sculperet; nam in Glastoniâ," continues the chronicler, "ut nobis traditum, de opere ejus manuali, cruces, turribula, fialæ, casulæ, alia quoque vestimenta, quæ adhuc ob ejus honorem condigno reservantur honore."

The two principal works of Dunstan were an interlinear copy of the Benedictine rule in Latin and Anglo-Saxon, and a voluminous Latin Commentary on the rule, resembling in a great degree the

scholastic commentaries of the æra, and in all probability, as Mr. Wright suggests, containing the substance of the lectures delivered by the abbot and his followers in the schools of the monasteries. Taking each sentence separately, Dunstan proceeds to explain and amplify the directions of the text, now commenting on the meaning, now on the derivation of the words themselves, and on their grammatical construction. At the risk of being heavy, we shall quote a part of his comment on the rule, *Delicias non amplecti*. Those who are afraid of the Latin can pass on to the next English word; those who are not, may be amused at the specimen of the work thus afforded. We quote from Mr. Wright's version of the Commentary, never yet printed, as contained in one of the MSS. in the Royal collection at the Museum.

“*Delicias non amplecti*. Non enim prohibet delicias tangere, vel gustare, sed cum aviditate sumere, et cum amoris desiderio vetat amplecti. Spernitur enim jejunium quod in vespera deliciis compensatur, dicente prophetâ, Ecce in die jejunii vestri inveniatur vestra voluntas. *Voluntas enim hoc in loco delictiæ intelliguntur*. Tota die epulas in cogitatione ruminat, qui ad implendam gulam vespere sibi delicias præparat. Et tale jejunium non laudatur, quando in vespere deliciosorum ciborum venter repletionem distenditur. Neque enim reputanda est abstinencia, ubi fuerit ventris delictiosa saturitas subsequuta. Delictiæ enim carnales comensurum reddunt avidum satiatum, pigrum et somnolentum, Delictiæ vero spirituales satiatum reddunt avidum et jocundum. Illæ commestæ generant fastidium, hæ autem comedenti augent desiderium. Illæ multum esæ aciem mentis obtundunt, hæ spirituale cordi lumen infundunt.—Illæ enim faciunt desiderare lectum, hæ autem cælum; illæ somnum, hæ vero regnum; illæ turpia et obscura quærunt cubicula, hæ sanctam cum sanctis, et lucidam in cælo volunt habere gloriam.—Delictiæ vero appellantur, eo quod delicate nutriant comedentem, vel quod his homines delectentur. Faciunt enim in Dei servitium hominem mollem, tenerem, et delicatum. Et regiõne spirituales delictiæ faciunt hominem pro æternâ capessendâ gloriâ vividum, fortem, et rigidum. It ideo istæ appetendæ sunt, illæ vero a monachis amplexandæ non sunt.”